
Targi  Ogrodnicze  „Wiosna
Kwiatów”

Łosiów, 9-10 maja 2026 r.

9-10 maja w Łosiowie odbyły się Targi Ogrodnicze „Wiosna Kwiatów” – jedno z
najważniejszych  wydarzeń  ogrodniczych  w  regionie,  od  lat  przyciągające
wystawców i  odwiedzających  z  całej  9-10  maja  w  Łosiowie  odbyły  się  Targi
Ogrodnicze „Wiosna Kwiatów” – jedno z najważniejszych wydarzeń ogrodniczych
w regionie, od lat przyciągające wystawców i odwiedzających z całej Polski.

Wydarzenie  zostało  objęte  honorowym  patronatem  Ministerstwa  Rolnictwa  i
Rozwoju Wsi, a jego organizatorem był Opolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w
Łosiowie.  Targi  stanowiły  przestrzeń  prezentacji  oferty  ogrodniczej,  wymiany
wiedzy oraz promocji nowoczesnych rozwiązań dla rolnictwa i obszarów wiejskich.
Na uczestników czekały liczne stoiska wystawiennicze, doradztwo eksperckie oraz
atrakcje towarzyszące.

Wśród wystawców obecny był również Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut
Badawczy,  który na swoim stoisku prezentował  ofertę laboratoriów i  centrów
badawczo-rozwojowych  oraz  projekty  realizowane  obecnie  w  Instytucie.
Odwiedzający  mogli  zapoznać  się  m.in.  z  założeniami  i  celami  projektów:

HORTIQD – „Zautomatyzowane monitorowanie w sadownictwie poprzez
analizę spektralną z wykorzystaniem detektorów kropek kwantowych i
filtrów optycznych o wysokiej precyzji”,
ProPollSoil – „Rozumienie i zarządzanie właściwościami i stanem gleby
dla ochrony zapylaczy zależnych od gleby”,
SoilLifeBoats  –  „Poprawa  stanu  gleby  poprzez  wykorzystanie  peletu
celulozowo-skalnego oraz impregnowanych zrębków drzewnych”,
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SPIN-FERT – „Innowacyjne praktyki, narzędzia i produkty zwiększające
żyzność gleby i zastępujące torf w uprawach ogrodniczych”,
SUPPORT  –  „Wspieranie  zintegrowanej  ochrony  roślin  i  stosowania
pestycydów niskiego ryzyka”.

Obecność  Instytutu  była  okazją  do  rozmów  oraz  prezentacji  innowacyjnych
rozwiązań wspierających zrównoważone ogrodnictwo i nowoczesne technologie
stosowane w produkcji ogrodniczej.
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